АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.08.2017                  			                                                                           №  16
с. Новоалейское

	Об утверждении списков граждан испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на 2017 год, на ремонт  жилого дома, части жилого дома и хозяйственных построек.

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений», постановления администрации Муниципального Образования Новоалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края от 18.11.20011 №40 «Об установлении Порядка ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  список граждан проживающих на территории администрации Муниципального Образования Новоалейский сельсовет, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на 2018 год, на ремонт  жилого дома, части жилого дома и хозяйственных построек. (Прилагается)
1. Обнародовать постановление в соответствии с Уставом Муниципального Образования Новоалейский сельсовет.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета			                                                                  А.А.Юдин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
с.Новоалейское
ул. Центральная,86,
тел.\факс: 8.(38559) 25443
индекс: 658456
Третьяковский район Алтайский край
24.08.2017г.  №30

	Утверждён
Постановлением  администрации МО Новоалейский сельсовет  от  24.08.2017г №16

С П И С О К
граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд (ремонт жилых домов, части жилого дома, хозяйственных построек)
 на территории муниципального образования Новоалейский сельсовет
Третьяковского района Алтайского края на 2018г.

	№
пп
	Почтовый ориентир (место - положение)
	Полное название юр. лица и его             рег. номер (Фамилия, имя, отчество гр-на)
	Всего куб.м.

	1
	2
	3
	4

	1.
	с. Новоалейское, ул. Центральная, д. 109
	Болдакова Наталья Николаевна
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Центральная, д.107
	Болдакова Наталья Николаевна
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Заречная, д.19
	Санников Вячеслав Николаевич
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Школьная, д. 4-2
	Григорьев Геннадий Иванович
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Школьная, д.16
	Кузьмина Людмила Михайловна
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Школьная, д.9
	Трунов Владимир Васильевич
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Заречная, д.13
	Данилов Виктор Алексеевич
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Школьная, д.27-2
	Меркульева Любовь Ивановна
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Центральная, д.52-1
	Григорьева Вера Николаевна
	25

	1.
	с. Новоалейское, ул. Школьная, д. 29-2
	Ефимов Иван Сергеевич
	25

	Итого:

	250

Глава сельсовета                                                                                                       А.А.Юдин